
Smlouva

O2 Czech Republic a.s.
Za Brumlovkou 266/2, Praha 4, Michle, 140 22

O: 60193336
CZ60193336

a

O: 25488627
CZ25488627

smlouvu

 strany

s

1.

Smlouva

O2 Czech Republic a.s.
Za Brumlovkou 266/2, Praha 4, Michle, 140 22

O: 60193336
CZ60193336

a

O: 25488627
CZ25488627

smlouvu

 strany

s

1.

Smlouva

O2 Czech Republic a.S.
se sídlem: Za Brumlovkou 266/2, Praha 4, Michle, 140 22
IČO: 60193336
DIC: CZ60193336

(dále jako „prodávající“)

a

Krajská zdravotní, a.s.
Se Sídlem: Sociální péče 3316/12A, Ústí nad Labem, PSČ 401 13
IČO: 25488627
DIČ: CZ25488627

(dále jako „kupující“)

uzavřely níže uvedeného data tuto

Smlouvu
(dále jen „Smlouva“).

Prodávající a kupující jsou dále označení rovněž jako „smluvní strana ci Společně jako
„smluvní strany“.

Tato smlouva je uzavřena na základě výběru nejvhodnější nabídky v zadávacím řízení
S názvem „Dodávka telefonní ústředny pro oblast Ustí nad Labem“

Článek l.
Předmět smlouvy

1. Prodávající Se touto Smlouvou zavazuje kupujícímu odevzdat věc, která je předmětem
koupě Spolu s odpovídajícím příslušenstvím, a umožnit mu nabýt vlastnické právo k ní, a
kupující Se zavazuje, že věc převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. Předmětem
koupě je jednotný komunikační Systém (včetně hardwaru, softwaru a s ním Souvisejících
licencí), včetně všech souvisejících služeb a činností (dále ijako "Zboží").



2.
dobu.

3.

-
-

stanove
-

a
- dle hy -

specifikace,
-
- V a
- dle

-
4. ESE015673PS ze dne

5.12.2019 -

5.

6. smlou k

s

k

typu organizace k republiku. Cena

7.
s

software, obsa p
 souladu s

s
software v souladu s

8. je okumentace
a  to  dle  v hy

sk h

1. 6 085 840 ,-

2.
dobu.

3.

-
-

stanove
-

a
- dle hy -

specifikace,
-
- V a
- dle

-
4. ESE015673PS ze dne

5.12.2019 -

5.

6. smlou k

s

k

typu organizace k republiku. Cena

7.
s

software, obsa p
 souladu s

s
software v souladu s

8. je okumentace
a  to  dle  v hy

sk h

1. 6 085 840 ,-

2. Předmětem této Smlouvy je nákup Zboží a Zajištění jeho plné provozuschopnosti
prodávajícím nejméně po Záruční dobu.

3. Předmětem smlouvyje dále i:

- montáž a instalace Zboží,
- uvedení Zboží do provozu včetně ověření jeho funkčnosti, dle podmínek

Stanovených v příloze č. 2 - Technická Specifikace
- provedení všech přejímacích a provozních testů a Zkoušek dle platné legislativy

a provedení příslušných reviZí,
- inStruktáž pracovníků kupujícího formou Školení dle přílohy č. 2 - Technická

Specifikace,
- předání dokladů dle čl. lll. této Smlouvy,
- Záruční Servis a technická podpora dle podmínek dle čl. V a Vll. této Smlouvy
- implementace požadovaného Software dle podmínek Stanovených v příloZe č. 2 -

Technická Specifikace,
- odborná demontáž stávajícího Zařízení

4. Přesná Specifikace Zboží je uvedena v příloze č. 1 - Nabídka č. ESEO15673PS Ze dne
5.12.2019 -této smlouvy, která tvoří její nedílnou Součást.

5. Prodávající Se Zavazuje dodat Zboží nové, nerepaSované a nepoužité.

Prodávající jako součást předmětu plnění této Smlouvy dodává kupujícímu časově
neomezené licence na užívání Software vlicenčních typech a množstevním rozsahu,
potřebném k naplnění účelu a předmětu této Smlouvy. Pro každý jednotlivý software jsou
licenční typy a množstevní rozsah vsouladu s podmínkami licenčního ujednání pro
takový Způsob využívání daného Software, který byl kupujícím požadován vzadávací
dokumentaci veřejné Zakázky. Dodávané licence jsou určené pro užívání v organizacích
typu organizace kupujícího, S územním rozsahem minimálně pro Českou republiku. Cena
Za poskytnutí licencí je součástí kupní ceny Zboží dle článku ll.

7. Prodávající se Zavazuje v případě, kdy pro skutečně realizovaný Způsob nasazení
předmětu plnění této Smlouvy do užívání nebudou typy a počty licencí na užívání
Software, obsažené v nabídce prodávajícího v Zadávacím řízení veřejné Zakázky, vhodné
a dostačující tak, aby byly v souladu S licenčním ujednáním pro daný software, dodat
licence na užívání Software vtypech a množstevním rozsahu, potřebném knaplnění
účelu a předmětu této Smlouvy tak, aby kupující při používání předmětu plnění užíval
Software v Souladu S licenčním ujednáním a platnou legislativou, a to bez navýšení kupní
ceny Zboží dle článku ll.

8. Součástí předmětu plnění je dle této smlouvy také vypracování projektové dokumentace
a to dle vpřílohy č. 2 - Technické Specifikace. Projektová dokumentace musí být
vypracována a schválena kupujícím před Samotnou instalací nově dodané technologie.
Prodávající se dále v rámci plnění této Smlouvy Zavazuje Zpracovat dokumentaci
Skutečného plnění (provedení montáže, popis telefonního rozvodu a všech Souvisejících
činností a služeb).

článek ıı.
Kupní cena zboží

1. Kupní cena Zboží je 6 085 840 ,- Kč bez DPH.



2.  den
 souladu s

3.

4.

bezodk -

,

5.  souladu s
235/2004 Sb., o dani z

 den splatnosti,

6.

-

7.

8.

9.

10.

splatnos

2.  den
 souladu s

3.

4.

bezodk -

,

5.  souladu s
235/2004 Sb., o dani z

 den splatnosti,

6.

-

7.

8.

9.

10.

splatnos

10.

Ke kupní ceně dle čl. ll. bod 1. této Smlouvy bude připočtená DPH platná vden
uskutečnění Zdanitelného plnění a Za její určení a vyčíslení vsouladu Správními
předpisy nese odpovědnost prodávající.

Kupní Cena určená postupem podle bodu 1 a 2 tohoto článku je Cenou nepřekročitelnou,
je Cenou konečnou a zahrnující veškeré plnění dle této Smlouvy.

Kupní Cena bude kupujícím uhrazena na Základě daňového dokladu (faktury)
vystaveného prodávajícím na číslo účtu uvedené vzáhlaví této smlouvy. Vpřípadě
Změny bankovního účtu uvedeného vzáhlaví Smlouvy je prodávající povinen toto
bezodkladně (maximálně do tří dnů) oznámit kupujícímu (e-mailem nebo jiným písemným
Způsobem), v opačném případě nese prodávající veškeré náklady spojené S opětovným
Zasláním peněžních prostředků ve prospěch jiného, než v Záhlaví smlouvy uvedeného,
bankovního účtu, riziko škod a kupující Se v takovém případě nedostává do prodlení.

Každý daňový doklad (faktura) musí být vystaven V souladu S uSt. § 28 Zákona č.
235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty (dále jen "zákon o DPH“), a vedle náležitostí dle
ust. § 29 Zákona o DPH musí splňovat i další náležitosti. A to Zejména:

I identifikační číslo kupujícího a prodávajícího,
I den Splatnosti,
I označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch kterého má být provedena

platba, konstantní a variabilní symbol,
I odvolávka na Smlouvu uvedením názvu smlouvy a dodaného Zboží,
I razítko a podpis osoby oprávněné k vystavení daňového dokladu,
I soupis příloh

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat všechny náležitosti, nezbytné k prokázání
legálního nabytí licencí na užívání Software, které jsou předmětem plnění této Smlouvy.
Minimálně musí pro každou licenci na užívání Software obsahovat přesnou a úplnou
specifikaci licence na užívání software (ve tvaru shodném S tím, jak licence na užívání
software rozlišuje výrobce software - např. product number, výrobce Software, název
software, verze Software, typ licence, jazyková mutace, bitová verze, časové omezení
nebo další upřesňující údaje, jimiž výrobce Software Svoje licence rozlišuje), počet
dodaných licencí (či vyjádření, že jde o licenci bez omezení počtu instalací nebo
přístupů) a s výjimkou licencí typu OEM a bezplatných licencí také jejich cenu.

Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad (fakturu) až po řádném předání zboží
kupujícímu, jak je definováno v čl. lll odst. 2 Smlouvy, a to na základě protokolu o předání
Zboží podepsaného oběma smluvními stranami. Tento protokol o předání zboží musí být
přílohou daňového dokladu (faktury).

Daňový doklad (faktura) musí být vystaven v české měně.

V případě, že prodávající uvede ve své faktuře jiný bankovní účet, než jím uvedený v
záhlaví této smlouvy, je povinen na tuto Skutečnost kupujícího výslovně upozornit
(průvodním dopisem k faktuře o změně čísla účtu nebo červeným vyznačením nového
čísla účtu ve faktuře) před SplatnoStí Svého nároku, který se Stává nárokem nesplatným
až do doby naplnění uvedené povinnosti prodávajícího.

Pokud daňový doklad (faktura) nebude mít odpovídající náležitosti ve smyslu výše
uvedených ustanovení tohoto článku Smlouvy, je kupující oprávněn zaslat ho ve lhůtě
splatnosti Zpět prodávajícímu k doplnění či opravě, aniž se tak dostane do prodlení se
Zaplacením. V takovém případě počíná lhůta splatnosti běžet Znovu s novou lhůtou



splatnosti v

11.

12.

ouvy.

13.

14.
 ve

h
.

 nebude v
k

dokumentace,
.

15. V na:

a)

),

b)

c)  podporu a  maintenance na doda  technologie na dobu 5ti let, ti
 na hardware v . Doklady

e
zavazuje v

dy s

16.

smlouvy a takto .

1. 90

splatnosti v

11.

12.

ouvy.

13.

14.
 ve

h
.

 nebude v
k

dokumentace,
.

15. V na:

a)

),

b)

c)  podporu a  maintenance na doda  technologie na dobu 5ti let, ti
 na hardware v . Doklady

e
zavazuje v

dy s

16.

smlouvy a takto .

1. 90

splatnosti vdélce 60 kalendářních dnů od opětovného doručení náležitě doplněného či
opraveného daňového dokladu (faktury).

11. Splatnost každého daňového dokladu (faktury) vystaveného prodávajícím je 60
kalendářních dnů ode dne jeho doručení kupujícímu. Prodávající se zavazuje předat či
odeslat daňový doklad (fakturu) kupujícímu nejpozději následující pracovní den po jeho
vystavení.

12. Smluvní Strany považují Za Okamžik Splnění peněžitých Závazků vyplývajících Z této
smlouvy okamžik odeslání peněžité platby Z bankovního účtu povinné Smluvní Strany na
účet Oprávněné Smluvní Strany uvedený v Záhlaví této smlouvy.

13. Kupující neposkytuje prodávajícímu Zálohu na kupní cenu.

14. Cena Zboží je stanovena jako cena nepřekročitelná a platí po celou dobu realizace. Cena
Obsahuje všechny dodávky nutné k provoznímu využití a řádnému plnění předmětu ve
smluveném rozsahu. Cena Zahrnuje také cenu za poskytnutí veškerých příslušných
licencí telefonie, které garantují kupujícímu plné využití dodaného Zboží. Prodávající
kupujícímu garantuje, že kupující nebude vpřípadě nákupu Služeb podpory a provozu
kpředmětu plnění na období po ukončení účinnosti této Smlouvy vázán výhradně na
produkty a služby prodávajícího. Cena Zahrnuje i cenu Za Zpracování projektové
dokumentace, dále cenu Za poskytnutí Souvisejících Záručních Služeb a školení
pracovníků kupujícího.

15. V ceně jsou Zahrnuty Zejména:

a) veškeré náklady na řádné dodání zboží (zejména náklady související se zpracováním
příslušné dokumentace, náklady na pořízení potřebných licencí na užívání Software a
technologií a jejich aktualizace, náklady na poskytování Záruční podpory, náklady na
školení pracovníků kupujícího),

b) veškeré náklady prodávajícího nutné pro vybudování, provoz a demontáž Zařízení,
poplatky, náklady na dopravu technických zařízení, pracovníků, uskladnění, uvedení
Zboží do provozu, Zkoušky Zboží, zaškolení apod.

c) náklady na podporu a maintenance na dodané technologie na dobu 5ti let, včetně 5ti
leté záruky na hardware v režimu NBD, 2 leté záruky na koncová zařízení. Doklady
prokazující zaplacení podpory budou předány při předání zboží kupujícímu -
nedodání těchto podkladů je podstatným porušením smlouvy. Prodávající Se
Zavazuje v rámci poskytnuté podpory písemně informovat kupujícího o dostupnosti
nového Software (upgradu) na dodané Zboží. Instalaci nového software provede
prodávající ve lhůtě a podmínek Stanovených dle dohody s kupujícím.

16. Pokud předložena nabídka prodávajícího neobsahuje některou položku, která tvoří
nedílnou součást zboží, nemá tato Skutečnost vliv na celkovou cenu dle tohoto článku této
smlouvy a prodávající nemá právo domáhat Se zvýšení ceny Za takto dodané položky.

článek ııı.
Doba a místo plnění

1. Prodávající Se Zavazuje předat Zboží kupujícímu nejpozději do 90 dnů ode dne účinnosti
této smlouvy. O termínu předání muSí prodávající informovat pověřené pracovníky
(zástupce) kupujícího minimálně 3 pracovní dny předem. Přesný termín a způsob
předání bude domluven pověřenými Zástupci prodávajícího a kupujícího.



2.

a)

b)  d

, a V

c) .  2

d)

e) dle hy .  2
,

f) dle hy -
specifikace

g)

 je vyrobeno v souladu s

h)
tware

 licenci,

i)
dokumentace

j)
:

technolo .

4.
3

okumentace.

5.

 ve smyslu

 000,-

2.

a)

b)  d

, a V

c) .  2

d)

e) dle hy .  2
,

f) dle hy -
specifikace

g)

 je vyrobeno v souladu s

h)
tware

 licenci,

i)
dokumentace

j)
:

technolo .

4.
3

okumentace.

5.

 ve smyslu

 000,-

2. Za předání Zboží se považuje:

a)
b)

vypracování projektové dokumentace

dodání Zboží na adresu:

Krajská Zdravotní, a.S., Sociální péče 3316/12a, Ústí nad Labem, a V Podhájí 791/21,
Ústí nad Labem

montáž a instalace Zboží dle podmínek stanovených v příloze č. 2 - Technická
Specifikace“

uvedení Zboží do provozu včetně ověření jeho funkčnosti

provedení všech přejímacích a provozních testů dle podmínek dle přílohy č. 2 -
Technická specifikace, a Zkoušek dle platné legislativy a provedení příslušných revizí

instruktáž Zaměstnanců kupujícího formou Školení dle přílohy č. 2 - Technická
specifikace, včetně podepsání protokolu o instruktáži

dodání dokladů, které jsou potřebné pro používání zboží a které osvědčují technické
požadavky, jako např. návod k použití v českém jazyce (i v elektronické podobě na
CD/DVD), příslušné certifikáty, atesty osvědčující, že zboží je vyrobeno v souladu s
platnými bezpečnostními normami a ČSN, kopii prohlášení O shodě (CE declaration)

dodání licenčních ujednání, platných k datu dodání licencí na užívání software a
všech licenčních materiálů, které jsou Součástí daných licencí na užívání software
(např. licenční číslo, licenční klíč, licenční certifikát, licenční oprávnění, štítek
prokazující pravost licence, instalační média, hardwarový klíč, dokumentace
vztahující se k licenci, apod). Nesplnění této podmínky bude v procesu akceptace
předmětu plnění této smlouvy klasifikováno jako podstatná vada plnění (vada bránící
následnému používání předmětu plnění),

předání dokumentace skutečného plnění Smlouvy, tj. skutečného provedení montáže
Zboží, Zapojení jednotlivých komponentů, atd. - projektové dokumentace
implementace Zboží

podpis protokolu o předání Zboží pověřenými Zástupci obou Smluvních stran (dále též
„předání Zbozı ). Předávací protokol je oprávněn podepsat za kupujícího: Bc. Tomáš
Ečer, vedoucí odboru informačních a komunikačních technologií.

4. Podrobný harmonogram plnění podrobně Specifikující jednotlivé etapy plnění je Součástí
přílohy č. 3 této smlouvy. Termíny jednotlivých etap Stanovených v harmonogramu mohou
být dohodou stran upraveny v rámci procesu tvorby a akceptace projektové dokumentace.

5. Prodávající je povinen provádět implementaci, resp. její jednotlivé etapy na pracovištích
kupujícího tak, aby byl po dobu realizace minimalizován výpadek dosud poskytovaných
služeb. Samotné přepojení na nové řešení provede prodávající vždy v době od 22:00 hodin
pátku až 22:00 hodin neděle běžného týdne v pracovištích kupujícího ve smyslu
harmonogramu, který je přílohou této smlouvy. Při nedodržení tohoto požadavku je kupující
oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 2 000,- Kč Za každou
Započatou hodinu.



6. , ,
k .

7.
zkou

protokol)

1.

2.

1.

a)

b)

2. smlouvy,
k

ady

v souvislosti s p smlouvy, bez ohledu na jeho

p
k

s
k

3.

vyskytnou v  za jakost

4. 60 (slovy:
ho

6. , ,
k .

7.
zkou

protokol)

1.

2.

1.

a)

b)

2. smlouvy,
k

ady

v souvislosti s p smlouvy, bez ohledu na jeho

p
k

s
k

3.

vyskytnou v  za jakost

4. 60 (slovy:
ho

6. Kupující se zavazuje k řádné a včasné součinnosti, dohodnuté touto Smlouvou,
k Zajištění řádného plnění této Smlouvy prodávajícím.

7. Podmínkou protokolárního převzetí Zboží kupujícím je úspěšné provedení veškerých
zkoušek předepsaných touto smlouvou a dotčenými předpisy. Doklady o těchto zkouškách
jsou podmínkou pro převzetí díla. (Příloha č. 5 akceptační protokol)

článek ıv.
Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží

1. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží.

2. Vlastnické právo ke zboží dle této kupní smlouvy přechází na kupujícího předáním zboží
(viz čl. lll. odst. 1, 2 této Smlouvy).

Článek V.
Záruka Za jakost

1. Prodávající odpovídá za to, že zboží v době jeho převzetí kupujícím:

a) nebude mít žádné právní vady (zjevné či skryté), zejména pak, že nebude zatíženo
právy třetích osob, ze kterých by pro kupujícího vyplynuly jakékoliv další finanční
nebo jiné povinnosti ve prospěch třetích Stran (dále rovněž „právní vady“),

b) nebude mít žádné faktické vady (zjevné či Skryté), Zejména pak že bude Splňovat
veškeré funkční, technické a jiné vlastnosti a specifikace dohodnuté v této smlouvě
včetně její příloh (tj. vlastnosti a Specifikace výslovně kupujícím požadované) a
vlastnosti Obvyklé (tj. vlastnosti, které jsou obvykle na Zboží, jež je předmětem této
smlouvy, kladeny) a dále, že bude Splňovat veškeré požadavky stanovené
příslušnými právními předpisy a technickými normami, a to jak v České republice, tak
i v zemi výrobce zboží (dále rovněž „faktické vady“).

2. Prodávající prohlašuje, že licence na užívání software, dodané podle této Smlouvy,
budou prosté právních vad a zavazuje Se odškodnit v plné výši kupujícího v případě, že
třetí osoba úspěšně uplatní autorskoprávní nebo jiný nárok plynoucí Z právní vady
dodaných licencí na užívání Software. Vpřípadě, že by nárok třetí osoby vzniklý
vSouviSIoSti S plněním prodávajícího podle této Smlouvy, bez Ohledu na jeho
oprávněnost, vedl kdočasnému či trvalému soudnímu (či obdobnému) zákazu či
omezení užívání dodaných licencí na užívání software, Zavazuje se prodávající zajistit
náhradní řešení a minimalizovat dopady takovéto situace na kupujícího, a to bez dopadu
na cenu sjednanou podle této Smlouvy, přičemž Současně nebudou dotčeny ani nároky
kupujícího na náhradu škody.

3. Prodávající odpovídá Za vady Zboží, jež bude mít Zboží v době jeho převzetí kupujícím, a
dále prodávající přebírá Závazek a odpovědnost Za vady Zboží, které se na Zboží
vyskytnou v průběhu záruční doby (tj. prodávající poskytne kupujícímu Záruku za jakost
Zboží ve smyslu § 2113 a násl. občanského Zákoníku).

4. Záruční doba je 60 (Slovy: Šedesát měsíců) měsíců na dodaný hardware v režimu opravy
do druhého pracovního dne, a minimálně 24 (slovy: dvacetčtyři měsíců) měsíců na
koncová Zařízení. Záruční doba počíná běžet dnem následujícím po okamžiku převzetí
Zboží kupujícím. Vpřípadě řádného a včasného vytčení vady se běh Záruční doby
(pokud ještě neuběhla celá) Staví a počíná Znovu běžet až ode dne převzetí opraveného
reklamovaného Zboží Zpět kupujícím nebo ode dne, kdy kupující a prodávající vystaví



dohodnou.

5.
 rozporu s m  k

6.
lo

7.

-

BusinessCom a.s, tel.: 261 303 303,, email: kzcr@businesscom.cz.

8. .

9.
.

10. t
 h

 000 000,-

1. -

2. -  k
v souladu s touto smlouvou

3.

4. 3

5. Sankce za SLA jsou

6.
specifikace.

7.  V  p  dle
harmonogramu u 00,-

.

dohodnou.

5.
 rozporu s m  k

6.
lo

7.

-

BusinessCom a.s, tel.: 261 303 303,, email: kzcr@businesscom.cz.

8. .

9.
.

10. t
 h

 000 000,-

1. -

2. -  k
v souladu s touto smlouvou

3.

4. 3

5. Sankce za SLA jsou

6.
specifikace.

7.  V  p  dle
harmonogramu u 00,-

.

10.

písemné potvrzení o vyřízení reklamace jiným způsobem, na kterém se písemně
dohodnou.

Záruka Se nevztahuje na vady Zboží vzniklé poškozením Zboží ZpůSobeným kupujícím při
užívání zboží v rozporu S návodem k použití a údržbě Zboží, ledaže k takovému
poškození došlo v důsledku jiné vady Zboží.

Záruka se vztahuje i na přislušenství (např. Optické moduly a kabeláž), které je nutné k
plnému a bezpečnému využití dodaného zboží po celou záruční dobu, a které bylo
prodávajícím dodáno spolu se zbožím.

Kupující je povinen oznámit prodávajícímu vadu zboží, která se vyskytla vprůběhu
záruční doby, a to bez zbytečného Odkladu. Vytčení vady musí být Zasláno
prodávajícímu prostřednictvím e-mailu, faxu nebo jiným vhodným způsobem na kontaktní
údaje pro tento účel určené prodávajícím. Kontaktní údaje prodávajícího pro účely
hlášení Závad: BusineSSCOm a.S, tel.: 261 303 303„ email: kzcr@businesscom.cz.

Lhůta pro odstranění vad je definována v článku Vll. této Smlouvy.

Prodávající v rámci dodaného zboží garantuje dostupnost náhradních dílů
vztahujících Se ke Zboží v délce trvání 10 let od okamžiku předání zboží.

Prodávající je povinen mít po celou dobu plnění předmětu této smlouvy uzavřené
pojištění odpovědnosti Za škodu způsobenou dodavatelem třetí OSObě, a to S horní
hranicí pojistného plnění nejméně 50 000000,- Kč. Přílohou č. 6 je kopie pojistné
smlouvy, která tvoří nedílnou součást této Smlouvy.

článek vı.
Sankční ujednání

Nezaplatí-li kupující prodávajícímu kupní cenu Zboží řádně a včas, je prodávající
oprávněn požadovat po kupujícím úrok z prodlení ve výši 0,005 % Z dlužné částky za
každý den prodlení, a to až do úplného zaplacení dlužné částky.

Nedodá-li prodávající kupujícímu zboží řádně a včas, tj. pokud nedojde k předání zboží
v souladu S touto Smlouvou, Zavazuje Se prodávající Zaplatit kupujícímu Smluvní pokutu
ve výši 0,2 % Z kupní ceny zboží bez DPH za každý den prodlení, a to až do řádného
předání zboží kupujícímu.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody v plném rozsahu, ani
právo na odstoupení od Smlouvy vsouladu Se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský
Zákoník.

Smluvní pokuta je splatná do 3 kalendářních dnů ode dne, ve kterém na ni vznikl nárok.

Sankce za SLA jsou definované dle článku Vll. této Smlouvy

6. Sankce za nedodržení technických parametrů uvedených v příloze č. 2 - Technická
specifikace.

V případě prodlení prodávajícího S provedením projektové dokumentace dle
harmonogramu , je kupující oprávněn požadovat Smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za
každý i Započatý den takového prodlení prodávajícího.



Podpora a sankce

1.
a maintenance) t kupuj

2.  se zavazuje

-
-
-

vir
-
-
- konzultace s  v
-

(hotline, helpdesk) v

- nepracuje-li  funkce, je povinen

za
2.000,-- za ka

- vykazuje-
povinen

500,--

-
3.

500 000,-

II.

1.  registru smluv.

 V
a  15. den od

a

Podpora a sankce

1.
a maintenance) t kupuj

2.  se zavazuje

-
-
-

vir
-
-
- konzultace s  v
-

(hotline, helpdesk) v

- nepracuje-li  funkce, je povinen

za
2.000,-- za ka

- vykazuje-
povinen

500,--

-
3.

500 000,-

II.

1.  registru smluv.

 V
a  15. den od

a

článek vıı.
Podpora a sankce

1. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu systém aktivní podpory (Servisní podporu
a maintenance) po dobu 60 měsíců. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu
přístup kaktuálnímu a bezchybnému firmware pro jednotlivé části telekomunikačního
řešení a připadnou podporu při jeho aktualizaci a to minimálně jednou Za 6 měsíců, nebo
při každé publikované Zranitelnosti používaného Software (firmware).

2. Prodávající se Zavazuje po dobu 60 měsíců od řádného předání Zboží dle této smlouvy
provádět:

- dálkový dohled a vyhodnocování stavu komunikačního Systému,
- zálohování dat po každé úpravě SW,
- denní zálohování SW komunikačního Systému, uživatelských dat a nastavení,

virtuálních serverů
- Zajištění technické podpory v rozsahu 24/7/365,
- Zálohování dat, a to v časovém intervalu každého běžného měsíce,
- konzultace S kupujícím v počtu minimálně 5 hodin měsíčně,
- garantovat dobu převzetí požadavku na opravu do 10 minut od vznesení takového

požadavku kupujícím a zajišťovat v provozu stálou telefonní linku na operátora
(hotline, helpdesk) v režimu 24/7.

Prodávající se zavazuje zahájit odstraňování případných vad takto:
- nepracuje-li zboží Zcela nebo jsou zásadně omezeny jeho Základní funkce, je povinen

Zahájit opravu do 2 hodin od jejího nahlášení a Závadný stav odstranit do 2 hodin od
Zahájení prací na jeho odstranění. Při nedodržení tohoto požadavku je kupující
oprávněn požadovat po prodávajícím Smluvní pokutu ve výši 2.000,-- Za každou
Započatou hodinu neplánované nedostupnosti nad maximální sjednanou dobu
nedostupnosti. Nejedná Se o nefunkčnost Způsobenou chybnou konfigurací Ze Strany
kupujícího.

- vykazuje-li Systém omezení funkčnosti, přičemž je omezen provoz minimálně 20%
všech pobočkových nebo vstupním linek či příčkových spojů, je prodávající povinen
zahájit opravu do 4 hodin od jejího nahlášení a Závadný Stav odstranit do 4 hodin od
Zahájení prací na jeho odstranění. Při nedodržení tohoto požadavku je kupující
oprávněn požadovat po prodávajícím smluvní pokutu ve výši 500,-- za každou
započatou hodinu neplánované nedostupnosti nad maximální Sjednanou dobu
nedostupnosti. Nejedná se o nefunkčnost Způsobenou chybnou konfigurací Ze strany
kupujícího.
oprava ostatních omezení funkčnosti do druhého pracovního dne

3. Součástí dodávky požadujeme kompletní Službu přechodu ze stávajícího řešení na nové
řešení tak, že nové řešení bude dodáno a plně funkční v případě nefunkčnosti Základních
prvků nového řešení, požaduje Zadavatel Smluvní pokutu ve výši 500 000,- Kč.

Článek Vlll.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem Zveřejnění v registru smluv. Smluvní Strany Se
dohodly, že elektronický obraz této Smlouvy a metadata vyžadovaná Zákonem o registru
Smluv Zašle správci registru smluv kupující ve lhůtě 14 dní od uzavření smlouvy. V
případě, že smlouva nebude uveřejněna prostřednictvím registru Smluv ani v 15. den od
jejího uzavření, je oprávněna předat elektronický obraz smlouvy a metadata druhá



2.

8 ,
-

 ohledem na tuto
nost).

3. -

-

4.
kdy se o

5. -

6.

7. Je-li nebo stane-l

v

8.

v
-

9.

o smlouvy.

10.
v

11.

12.

2.

8 ,
-

 ohledem na tuto
nost).

3. -

-

4.
kdy se o

5. -

6.

7. Je-li nebo stane-l

v

8.

v
-

9.

o smlouvy.

10.
v

11.

12.

10.

11.

12.

Smluvní Strana tak, aby Smlouva byla uveřejněná prostřednictvím registru smluv do tří
měsíců Ode dne, kdy byla uzavřena.

Smluvní Strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení této Smlouvy (včetně všech jejích
příloh), nepředstavuje obchodní tajemství žádné Smluvní strany podle § 504 Zákona č.
89/2012 Sb., občanský Zákoník, a ani důvěrné informace, a Souhlasí s uveřejněním této
smlouvy v plném rozsahu (považuje-li prodávající některou se zveřejňovaných Součástí
této Smlouvy Za obchodní tajemství, upraví uvedené ustanovení s ohledem na tuto
Skutečnost).

Není-li v této smlouvě výslovně ujednáno jinak, veškerá právní jednání činěná v písemné
formě si smluvní strany doručují osobně oproti podpisu druhé Smluvní strany, datovými
Zprávami ve smyslu Zákona č. 300/2008 Sb., O elektronických úkonech a autorizované
konverzi dokumentů, či prostřednictvím provozovatele poštovních služeb ve smyslu
Zákona č. 29/2000 Sb., o poštovních Službách. Je-li písemnost doručována do datové
Schránky, považuje se Za doručenou okamžikem, kdy se adresát do datové Schránky
přihlásí. Pokud se adresát do datové schránky nepřihlásí ve lhůtě 10 dnů ode dne, kdy
byla písemnost do datové schránky dodána, považuje se posledním dnem této lhůty
písemnost Za doručenou.

Obě smluvní Strany jsou povinny oznámit druhé Smluvní Straně jakoukoliv Změnu údajů
uvedených v záhlaví této smlouvy, a to písemně bez Zbytečného Odkladu poté, kdy se o
příslušné Změně dozví.

Smluvní Strany Se Zavazují řešit veškeré případné spory Smírnou cestou. Budou-li taková
jednání neúspěšná, případné spory mezi smluvními stranami jsou oprávněny rozhodnout
Obecné soudy České republiky. Příslušnost rozhodčích Sou dů je vyloučena.

Prodávající na sebe přebírá nebezpečí Změny okolností podle § 1765 Občanského
zákoníku, jako například Změny kurzu cizí měny.

Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se
to ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se
vtomto případě Zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým
ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně Zamýšlenému účelu
ustanovení neplatného či neúčinného.

Pro případ, že o prodávajícím jako o poskytovateli Zdanitelného plnění je Zveřejněna
Způsobem umožňujícím dálkový přístup Skutečnost, že je nespolehlivým plátcem DPH,
vsouladu se Zněním Zákona o DPH, smluvní strany Sjednávají, že za splnění závazku
kupujícího uhradit sjednanou kupní cenu je považováno, uhradí-li kupující částku ve výši
daně na účet správce daně poskytovatele a Zbývající část kupní ceny poníženou o daň
prodávajícímu.

Smluvní strany tímto prohlašují, že Si před podpisem této smlouvy vzájemně Sdělily
veškeré skutkové a právní okolnosti, o nichž ke dni uzavření této Smlouvy věděly či
musely vědět, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této smlouvy.

Ve vztazích vyplývajících Z této smlouvy Se obchodní Zvyklosti budou aplikovat pouze
vpřípadě, že dané otázky nejsou regulovány dispozitivními ustanoveními občanského
Zákoníku.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran
obdrží po podpisu této smlouvy po jednom vyhotovení.

Tato Smlouva byla uzavřena bez existence tísně či násilí, a je výsledkem svobodné vůle
Smluvních stran.



13. o

vztahuje pouze k

14.

 -  ESE015673PS ze dne
5.12.2019

4
protokol

6
Standardy

V V Praze dne 18.02.2020

Ing. Petr Fiala Jan David
Account Manager

13. o

vztahuje pouze k

14.

 -  ESE015673PS ze dne
5.12.2019

4
protokol

6
Standardy

V V Praze dne 18.02.2020

Ing. Petr Fiala Jan David
Account Manager

13.Všechna ostatní prohlášení Stran, (ať už učiněná výslovně, nebo vyplývající Z této
Smlouvy), ústní či písemná, jsou vtělena do této smlouvy, popřípadě Zadávací
dokumentace, aniž by byla omezena všeobecnost předchozího. Žádná Změna nebo
dodatek nebude uzavřen tím, Že bude doručena, přijata, podepsána nebo potvrzena
objednávka kterékoli strany, faktura, přepravní dokumenty, výzva, sdělení, nebo jiné
Obchodní formuláře obsahující či doplňující obchodní podmínky vtéto smlouvě nebo
jsoucí v rozporu se stávajícími obchodními podmínkami obsaženými v této smlouvě nebo
zadávací dokumentaci. Jakékoli změny této Smlouvy musí mít písemnou formu v listinné
podobě a podepsané smluvními Stranami. Vzdání se jakéhokoli práva Ze Smlouvy se
vztahuje pouze k okolnostem, pro které bylo vzdání se určeno.

14. Prodávající prohlašuje, že navržené a dodané řešení splňuje veškeré požadavky
definované v Zadávacím řízení uvedené veřejné Zakázky.

Příloha č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy - Nabídka č. ESE015673PS Ze dne
5.12.2019 vč. dodatečných vysvětlení
Příloha č. 2 Technická specifikace vč. dodatečných informací
Příloha č. 3 Harmonogram
Příloha č. 4 Realizační tým
Příloha č. 5 Akceptační protokol
Příloha č. 6 Kopie pojistné Smlouvy
Příloha c. 7 Standardy - „Popis Standardů u poskytovaných služeb URIS“ a „Pracovní
postup v rozvaděči“

V Ústí nad Labem dne ......... V Praze dne 18.02.2020

I ng . Petr Digitálně podepsal Ja n gfi:,ìal,ěă,gnedby,annav„
Ing. Petr Fiala 2.5.4.97zNTRcćoí973335,0:02

Czech Republıc č.5. [lC 60i933361,
F . I Datum: 2020.03.04 . gývzzzýnj“Dđˇ'd'fi“=D“'d'

| a a 1 1 :52:1 5 +01 'OO' DaVI d Éıììtäzmøřäžíľíììììz.nvøø

lng. Petr Fiala Jan David
generální ředitel Account Manager, na Základě pověření



-  ESE015673PS ze dne
5.12.2019

-  ESE015673PS ze dne
5.12.2019
Příloha č. 1, která tvoří nedílnou Součást této smlouvy - Nabídka č. ESEO15673PS Ze dne
5.12.2019 vč. dodatečných vysvětlení



Příloha č. 2 Technická Specifikace vč. dodatečných informací



Příloha č. 3 Harmonogram



44Příloha č. 4 Realizační tým



protokolprotokolPříloha č. 5 Akceptační protokol



66Příloha č. 6 Kopie pojistné Smlouvy



StandardyStandardyPříloha č. 7 Standardy - „Popis standardů u poskytovaných Služeb URIS“ a „Pracovní
postup v rozvaděči“




